КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.12.2019                                                                                                   № 31/6-П
г. Биробиджан

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям

ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых

муниципальных образований Еврейской автономной области, на 2019, 2020

годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом

ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения», Положением о комитете тарифов и цен

правительства Еврейской автономной области, утвержденным

постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013

№ 321-пп, на основании решения Правления комитета тарифов и цен от

12.12.2019 № 31/6-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 17 декабря 2019 года по 31 декабря

2019 года тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям ГП

ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых муниципальных

образований Еврейской автономной области, согласно приложению № 1.

2. Установить и ввести в действие с 17 декабря 2019 года по 31 декабря

2019 года тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой

энергии ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на территориях некоторых

муниципальных образований Еврейской автономной области согласно

приложению № 2

3. Установить и ввести в действие на 2020 год тарифы на тепловую

энергию, поставляемую потребителям ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на

территориях некоторых муниципальных образований Еврейской автономной

области, согласно приложению № 3.

4. Установить и ввести в действие на 2020 год тарифы на тепловую

энергию на коллекторах источника тепловой энергии ГП ЕАО

"Облэнергоремонт плюс" на территориях некоторых муниципальных

образований Еврейской автономной области согласно приложению № 4.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                     Г.Ф. Шлыкова

Приложение № 1

к приказу комитета тарифов

и цен правительства Еврейской

автономной области

от 12.12.2019 № 31/6-П

Тарифы на тепловую энергию,

поставляемую потребителям ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс»

на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской автономной области,

с 17 декабря 2019 года по 31 декабря 2019 года

N

п/п

Наименование регулируемой

организации

Вид тарифа Вода Отборный пар давлением Острый и

редуцированный

пар
от 1,2 до

2
2,5 кг/см

от 2,5 до
2

7,0 кг/см

от 7,0 до
2

13,0 кг/см

свыше
2

13,0 кг/см
1. ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс»
М О  « В а л д г е й м с к о е  С П »

( к о т е л ь н ы е  « Ш к о л ь н а я »  с .  В а л д г е й м ,  с .  Ж е л т ы й  Я р )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и

т а р и ф о в  п о  с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

4059,51 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

4871,41 - - - - -

2. ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс»
М О  « Д у б о в с к о е  С П »

( к о т е л ь н а я  с .  Д у б о в о е )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и

т а р и ф о в  п о  с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

3296,11 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

3955,33 - - - - -

3. ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс»
М О  « Н а й ф е л ь д с к о е  С П »

( к о т е л ь н а я  с .  Н а й ф е л ь д )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и

т а р и ф о в  п о  с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

2270,72 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

2724,86 - - - - -

4. ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс»
М О  « Т е п л о о з е р с к о е  Г П »

( Ц е н т р а л ь н а я  к о т е л ь н а я  п .  Т е п л о о з е р с к )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и

т а р и ф о в  п о  с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

2650,71 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

3180,85 - - - - -

  (Центральная котельная пос. Лондоко-завод)

  Одноставочный,

руб./Гкал

2616,96 - - - - -

  Население (с учетом НДС)

  Одноставочный,

руб./Гкал

3140,35 - - - - -

  (Котельные «Овражная», «Вокзальная» п. Лондоко)

  Одноставочный,

руб./Гкал

10249,88 - - - - -

  Население (с учетом НДС)

  Одноставочный,

руб./Гкал

12299,86 - - - - -

5. ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс»
М О  « О б л у ч е н с к о е  Г П »

( к о т е л ь н а я  н а  ж и д к о м  т о п л и в е

« Т Ч - 1  ( л о к о м о т и в н о е  д е п о ) »  с т .  О б л у ч ь е )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и

т а р и ф о в  п о  с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

4254,74 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

5105,69 - - - - -

Приложение № 2

к приказу комитета тарифов

и цен правительства Еврейской

автономной области

от 12.12.2019 № 31/6-П

Тарифы на тепловую энергию

на коллекторах источника тепловой энергии ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс»

на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской автономной области,

с 17 декабря 2019 года по 31 декабря 2019 года

N

п/п

Наименование

регулируемой

организации

Вид тарифа год Вода Отборный пар давлением Острый и

редуцированный

пар
 от 1,2 до

2
2,5 кг/см

от 2,5 до
2

7,0 кг/см

от 7,0

до
2

13,0 кг/см

свыше
2

13,0 кг/см  2019

1 ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

Одноставочный,

руб./Гкал

(без учета НДС)

М О  « Т е п л о о з е р с к о е  Г П »

( Ц е н т р а л ь н а я  к о т е л ь н а я  п о с .  Т е п л о о з е р с к )

  с 17.12.2019

по 31.12.2019

2013,73 - - - - -

2 ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

Одноставочный,

руб./Гкал

(без учета НДС)

М О  « О б л у ч е н с к о е  Г П »

( к о т е л ь н а я  н а  ж и д к о м  т о п л и в е

« Т Ч - 1  ( л о к о м о т и в н о е  д е п о ) »  с т .  О б л у ч ь е )

  с 17.12.2019

по 31.12.2019

4075,15 - - - - -

Примечание.

МО «Теплоозерское ГП» (Центральная котельная пос. Теплоозерск): величина расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой

энергии, отпускаемой в виде воды от источника (источников) тепловой энергии, составляет 1161,13 рублей.

МО «Облученское ГП» (котельная на жидком топливе «ТЧ-1 (локомотивное депо)» ст. Облучье: величина расходов на топливо,

отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде воды от источника (источников) тепловой энергии, составляет 3449,17

рублей.

Приложение № 3 к приказу

комитета тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области

от 12.12.2019 № 31/6-П

Тарифы на тепловую энергию,

поставляемую потребителям ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс»

на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской автономной области,

на 2020 год

N

п/п

Наименование

регулируемой

организации

Вид тарифа Год  Вода Отборный пар давлением Острый и

редуцированный

пар
 от 1,2 до

2
2,5 кг/см

от 2,5 до
2

7,0 кг/см

от 7,0 до
2

13,0 кг/см

свыше
2

13,0 кг/см
1.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « В а л д г е й м с к о е  С П »

( к о т е л ь н ы е  « Ш к о л ь н а я »  с . В а л д г е й м ,  с . Ж е л т ы й  Я р )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с

01.01.2020

по

30.06.2020

4059,51 - - - - -

с

01.07.2020

по

31.12.2020

4059,51 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с

01.01.2020

по

30.06.2020

4871,41 - - - - -

с

01.07.2020

по

31.12.2020

4871,41 - - - - -

2.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « Д у б о в с к о е  С П »

( к о т е л ь н а я  с . Д у б о в о е )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

3296,11 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3296,11 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

3955,33 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3955,33 - - - - -

3.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « Н а й ф е л ь д с к о е  С П »

( к о т е л ь н а я  с . Н а й ф е л ь д )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

2270,72 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

2270,72 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

2724,86 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

2724,86 - - - - -

4.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « Т е п л о о з е р с к о е  Г П »

( Ц е н т р а л ь н а я  к о т е л ь н а я  п о с .  Т е п л о о з е р с к )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

2650,71 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

2780,60 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

3180,85 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3336,72 - - - - -

  (Центральная котельная пос. Лондоко-завод)

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

2616,96 - - - - -

   с 01.07.2020

по

31.12.2020

2745,19 - - - - -

  Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

3140,35 - - - - -

   с 01.07.2020

по

31.12.2020

3294,23 - - - - -

  (Котельные «Овражная», «Вокзальная» п. Лондоко)

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

10249,88 - - - - -

   с 01.07.2020

по

31.12.2020

10710,25 - - - - -

  Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

12299,86 - - - - -

   с 01.07.2020

по

31.12.2020

12852,30 - - - - -

5.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « О б л у ч е н с к о е  Г П »

( к о т е л ь н а я  н а  ж и д к о м  т о п л и в е

« Т Ч - 1  ( л о к о м о т и в н о е  д е п о ) »  с т .  О б л у ч ь е )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

4254,74 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

4298,36 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

5105,69 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

5158,03 - - - - -

6.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « П т и ч н и н с к о е  С П »

(котельные «Мирная», «Гаражная», «БДРСУ» с. Птичник)
Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

3356,64 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3356,64 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

4027,97 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

4027,97 - - - - -

7.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « Б и р с к о е  Г П »

(котельные «Центральная», «им. Кащеевой», «Бани» пос. Бира,

котельная с.Будукан, котельная с.Семисточное)

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

2864,98 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3005,36 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

3437,98 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3606,43 - - - - -

8.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « К у л ь д у р с к о е  Г П »

(котельная «Центральная»)

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

2964,05 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3109,29 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

3556,86 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

3731,15 - - - - -

9.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « Н а д е ж д и н с к о е  Г П »

( к о т е л ь н а я  с .  Н а д е ж д и н с к о е )

Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

8137,59 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

8137,59 - - - - -

10.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « Б и р о ф е л ь с к о е  С П »

(котельные «Больница», «Школа» с. Бирофельд)
Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

4477,37 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

4696,76 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

5372,84 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

5636,11 - - - - -

11.

ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

М О  « Г о р о д  Б и р о б и д ж а н »

(котельные «Противотуберкулезный диспансер», «Психиатрическая больница»)
Д л я  п о т р е б и т е л е й ,  в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  п о

с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  ( б е з  у ч е т а  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

5586,52 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

5586,52 - - - - -

Н а с е л е н и е  ( с  у ч е т о м  Н Д С )

Одноставочный,

руб./Гкал

с 01.01.2020

по

30.06.2020

6703,82 - - - - -

с 01.07.2020

по

31.12.2020

6703,82 - - - - -

Приложение № 4

к приказу комитета тарифов

и цен правительства Еврейской

автономной области

от 12.12.2019 № 31/6-П

Тарифы на тепловую энергию

на коллекторах источника тепловой энергии ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс»

на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской автономной области,

на 2020 год

N

п/п

Наименование

регулируемой

организации

Вид тарифа год Вода Отборный пар давлением Острый и

редуцированный

пар
 от 1,2 до

2
2,5 кг/см

от 2,5 до
2

7,0 кг/см

от 7,0

до
2

13,0 кг/см

свыше
2

13,0 кг/см  2020

1 ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

Одноставочный,

руб./Гкал

(без учета НДС)

М О  « Т е п л о о з е р с к о е  Г П »

Ц е н т р а л ь н а я  к о т е л ь н а я  п о с .  Т е п л о о з е р с к

  с 01.01.2020

по 30.06.2020

2013,73 - - - - -

  с 01.07.2020

по 31.12.2020

2112,40 - - - - -

2 ГП ЕАО

«Облэнергоремонт

плюс»

Одноставочный,

руб./Гкал

(без учета НДС)

М О  « О б л у ч е н с к о е  Г П »

( к о т е л ь н а я  н а  ж и д к о м  т о п л и в е  « Т Ч - 1

( л о к о м о т и в н о е  д е п о ) »  с т .  О б л у ч ь е

  с 01.01.2020

по 30.06.2020

4075,15 - - - - -

  с 01.07.2020

по 31.12.2020

4118,33 - - - - -

Примечание.

МО «Теплоозерское ГП» (Центральная котельная пос. Теплоозерск), величина расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой

энергии, отпускаемой в виде воды от источника (источников) тепловой энергии, составляет 1161,13 рублей.

МО «Облученское ГП» (котельная на жидком топливе «ТЧ-1 (локомотивное депо)» ст. Облучье, величина расходов на топливо,

отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде воды от источника (источников) тепловой энергии, составляет 3461,10

рублей.